2025年 10月 7日

お客様各位

山崎製パン株式会社

弊社公式Ｘ（旧 Twitter）アカウントを装った偽アカウントにご注意ください

このたび、山崎製パン株式会社の公式Ｘ（旧 Twitter）アカウントを装った

偽アカウントから、Ｘのリプライや投稿で「当選者のお知らせ」などと通知し、

当社とは関係のないサイトへ誘導しようとする事例が複数確認されました。

弊社の公式Ｘ（旧 Twitter）アカウントは以下となります。

・山崎製パン＠商品情報発信中 「@yamazakipan_cp」

上記以外は偽アカウントとなりますので、不審なメッセージ等を受け取った

場合は、返信や記載された URL はアクセスせず、偽アカウントのブロックを

お願いいたします。

くれぐれもご注意いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上